
OGGETTO: Fornitura di n.1 cicloergometro mediante affidamento diretto a seguito di valuta-
zione comparativa, ai sensi dell’art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/2020, convertito con
modifiche dalla L. n.120/2020: aggiudicazione tramite piattaforma MePA.

CIG: ZC8308105D

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2021, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.122/2021: “Approvazione del Bilancio Preventivo Economico 2021”

veniva approvato il piano degli investimenti esercizio 2021;
- con decreto n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto”;
- la procedura Area D) Immobilizzazioni al paragrafo 1.1.5 “Monitoraggio ed aggior-

namento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede di
Bilancio preventivo;

- con DGR n.XI/2468/2019: “Programma regionale straordinario investimenti in sa-
nità: determinazioni conseguenti alla deliberazione di giunta regionale n.XI/1725/2019 e
stanziamento contributi. Allegato 3: apparecchiature a bassa e media tecnologia”, Regione
Lombardia assegnava a quest'Azienda l'importo di € 271.028,00 per l'acquisto di apparec-
chiature elettromedicali a bassa e media tecnologia e con decreto n.940/2019 quest'Azien-
da prendeva atto di tale importo assegnato;

- con decreto n.116/2021 si approvava l'indizione, a mezzo del Mercato Elettronico
della  PA (MePA),  per  l'acquisizione  di  n.1  cicloergometro  MOTOMED  VIVA 2  LIGHT
COMPLETE o equivalente  ai sensi dell'art.170 del D.Lgs 50/2016, così riassunta:

BENE
BASE D'ASTA 
(IVA esclusa)

CIG COPERTURA ECONOMICA

Fornitura di n.1 cicloergometro € 4.000,00 ZC8308105D
DGR n.XI/2468/2019

Allegato 3: Apparecchiature a bassa e media tecnologia

- per la selezione dei fornitori è stata utilizzata la piattaforma telematica MePA, esple-
tando una richiesta di offerta, n.2751380, invitando a presentare offerta le seguenti n.3
ditte registrate:

APPARECCHIATURA OPERATORI ECONOMICI INVITATI CODICE FISCALE

Fornitura di n.1 cicloergometro

CHINESPORT SpA 00435080304

FITMAX srl 02092530357

SA.NI.MEDICAL srl UNIPERSONALE 01769780675

- entro il termine stabilito  ha presentato offerta n.1 ditta:

APPARECCHIATURA
BASE D'ASTA 
(IVA esclusa)

DITTA PARTECIPANTE
OFFERTA

ECONOMICA
 (IVA esclusa)

Fornitura di n.1 cicloergometro € 4.000,00 CHINESPORT SpA € 3.350,00

- le operazioni di cui sopra sono riportate nel documento denominato “Dati generali
della procedura” generato dalla piattaforma, allegato;

- è stato offerto il modello MOTOMED LOOP LIGHT COMPLET, equivalente e miglio-
rativo, di più recente immissione sul mercato;

VISTI  gli  allegati  documenti  “Dati  generali  della procedura” e “Offerta economica”
della Chinesport SpA, prodotti dalla piattaforma MePA;

EVIDENZIATO che:
- l'acquisto relativo all'apparecchiatura rientra nel Piano Investimenti 2021, DGR n.XI/

2468/2019 - All.3 - Apparecchiature a bassa e media tecnologia, alla voce “DGR_1725_3”;



RITENUTO di procedere all'acquisto ai sensi dell’art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/ 2020,
convertito con modifiche dalla L. n.120/2020;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;
-  l'attestazione del  Direttore  dell'Area Gestione  Risorse  Finanziarie  in  ordine  alla

regolarità contabile della spesa complessiva annotata nel bilancio dell'esercizio 2021;
ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-

rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 -  di  aggiudicare alla Chinesport SpA ai  sensi  dell’art.1 co.2 lett.a)  del  DL n.76/
2020, convertito con modifiche dalla L. n.120/2020, la fornitura di n.1 cicloergometro alle
condizioni tecnico-economiche dell'offerta presentata e del documento “Dati generali della
procedura”  che allegati al presente atto, ne diventano parte integrante e sostanziale, e
così riassunte:

APPARECCHIATURA
PREZZO

AGGIUDICAZIONE
(IVA Esclusa)

PREZZO
AGGIUDICAZIONE

(IVA Inclusa)
CIG

DITTA
AGGIUDICATARIA

Fornitura di n.1 cicloergometro € 3.350,00 € 4.087,00 ZC8308105D CHINESPORT SpA

2 - che la fornitura in oggetto viene proposta nei termini suddetti,  ferme restando
possibili modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivanti da iniziative aziendali di
natura organizzativa, o legate alla razionalizzazione della spesa o promosse in ambito na-
zionale, regionale o interaziendale, mediante convenzioni ed acquisti di beni e servizi in
forma consorziata;

3 - che il contratto d'appalto potrà essere modificato, senza una nuova procedura di
affidamento, ai sensi dell’art.106 co.1 lett.a) del Codice, per la fornitura di dispositivi/pro-
dotti identici o accessori inerenti a quelli oggetto del presente atto, alle medesime condi-
zioni, per un periodo di ulteriori  48 mesi dalla data del primo ordine e per un ulteriore
importo non superiore al 400% del valore aggiudicato per fornitura;

3  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
4.087,00 (di cui € 737,00 per IVA 22%);

4 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.31 D.Lgs n.50/2016 quale
RUP (Responsabile Unico del Procedimento) l'Ing. Francesco Mazzoli Direttore dell'AGRM
e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs n.50/2016 quale DEC (Direttore di Esecuzione del Con-
tratto) l'Ing. Chiara Guirri Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;

5 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: FORNITURA DI N.1 CICLOERGOMETRO MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO A 
SEGUITO DI VALUTAZIONE COMPARATIVA, AI SENSI DELL’ART.1 CO.2 
LETTERA A) DEL DL N.76/2020, CONVERTITO CON MODIFICHE DALLA L. 
N.120/2020: AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA MEPA.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 17/03/2021 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 17/03/2021

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
CHIARA GUIRRI

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

L'Area  Gestione  Risorse  Finanziarie  attesta  la  regolarità  contabile  della  spesa  derivante  dal  presente
provvedimento pari ad €  4.087,00 annotata nel Bilancio 2021, come segue:

Anno
PI

BENE Conto patrimoniale Centro
di costo

Finanziamento Codifica
contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2021
Fornitura  di  n.1
cicloergometro

0203000100
Attrezzature sanitarie

2002000127
Contributo

 DGR XI/1725/2019
All.3 Ind.

3160400
UOC Riabilitazione

Specialistica

DGR XI_1725_2019
DGR_XI_2468_2019
Indistinti – Allegato 3

Apparecchiature a
bassa e media

tecnologia

DGR_1725_3 € 4.087,00 € 0,00 € 4.087,00

TOTALE € 4.087,00 € 0,00 € 4.087,00

Trova riferimento, inoltre, nel conto economico – gestione ospedale esclusivamente nella quota di ammortamento (conto 620300100
Amm.to attrezzature sanitarie) di  ciascun esercizio a decorrere dalla data di  collaudo/utilizzo.  Le quote di  ammortamento saranno
oggetto di sterilizzazione.

Competenza: periodo di riferimento
Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesiCI (endoprotesi non attive) CND P)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.
Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:
1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______

Breno, 19/03/2021
IL DIRETTORE DELL’AGRF

Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



 

 
FORNITURA DI N.1 CICLOERGOMETRO 

 

CIG: ZC8308105D  
 

OFFERTA ECONOMICA 

 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 1 di 1 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 

Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 
www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 

 

 

 

 

IL SOTTOSCRITTO ANGELO SNIDERO 

NATO A MOIMACCO (UD) IL 29/06/1942 

IN QUALITA' DI (Carica sociale) PRESIDENTE CdA 

DEL/DELLA (Denominazione e ragione sociale) CHINESPORT SPA 

SEDE LEGALE  in UDINE CAP 33100 

VIA/PIAZZA VIA CROAZIA  n° civ 2 

TELEFONO 0432621621 N° Fax 0432621620 

PEC commerciale@pec.chinesport.it MAIL chinesport@chinesport.it 

CODICE FISCALE 00435080304 P. IVA 00435080304 

CANALE RICEZIONE NSO P9E003QO 

Preso atto dei contenuti del capitolato tecnico e di tutta la documentazione di gara 

 

OFFRE PER LA FORNITURA OGGETTO DELLA PRESENTE GARA 

 

I seguenti prezzi unitari e complessivi (oneri fiscali esclusi): 

COMPONENTE APPARECCHIATURA CODICE ARTICOLO CND RDM Q.TA' 
PREZZO OFFERTO (iva esclusa) 

UNITARIO COMPLESSIVO 

MOTOMED LOOP LIGHT COMPLET 07516 Y034899 1892737 1 3.350,00 3.350,00 

       

       

COSTO COMPLESSIVO APPARECCHIATURA -  IVA ESCLUSA - BASE D'ASTA NON SUPERABILE  € 4.000,00 3.350,00 

La ditta con la sottoscrizione della presente offerta dichiara di garantire la fornitura di tutte le parti di ricambio e di consumo necessarie alla 
manutenzione e all’utilizzo dell’apparecchio, nonché la fornitura di eventuali aggiornamenti, per almeno 10 anni a decorrere dalla data di 
collaudo. 
DATA.................................  



Dati generali della procedura

Numero RDO: 2751380

Descrizione RDO: Fornitura di n.1 cicloergometro

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 1

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

AZIENDA SOCIO SANITARIA
TERRITORIALE (ASST) DELLA

VALCAMONICA
03775830981

VIA NISSOLINA 2 BRENO BS

Punto Ordinante FRANCESCO MAZZOLI

Soggetto stipulante Nome: FRANCESCO MAZZOLI
Amministrazione: AZIENDA

SOCIO SANITARIA
TERRITORIALE (ASST) DELLA

VALCAMONICA

Codice univoco ufficio - IPA UF5INO

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Ing. Francesco Mazzoli

Inizio presentazione offerte: 23/02/2021 12:05

Termine ultimo presentazione
offerte:

05/03/2021 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

01/03/2021 18:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

05/06/2021 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

20

1/10

Data Creazione Documento: 23/02/2021 12:05 Pagina 1 di 10



Servizi:

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Attrezzature Sportive,
Musicali e Ricreative

Numero fornitori invitati: 3

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Fornitura di n.1 cicloergometro

CIG ZC8308105D

CUP

Formula di calcolo del
punteggio economico

Oneri di sicurezza non soggetti
a ribasso

Non specificati

Dati di consegna Via a. manzoni, 142Esine - 25040
(BS)

Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: UF5INO . Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

4000,00000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Fornitura di n.1 cicloergometro
come da capitolato tecnico

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori

1 * Marca Tecnico Nessuna
regola

2 * Nome
commerciale

Tecnico Valore
suggerito

MOTOMED VIVA
2 LIGHT

COMPLET

2/10

Data Creazione Documento: 23/02/2021 12:05 Pagina 2 di 10



3 * Descrizione
tecnica

Tecnico Nessuna
regola

4 * Codice articolo
produttore

Tecnico Nessuna
regola

5 * Unità di misura Tecnico Lista di
scelte

Pezzo
Paio

Confezione

6 * Tipo contratto Tecnico Lista di
scelte

Acquisto

7 * Tipologia Tecnico Nessuna
regola

8 * Accessori Tecnico Nessuna
regola

9 * Materiale Tecnico Nessuna
regola

10 * Finiture Tecnico Nessuna
regola

11 Dimensioni (lxpxh)
[cm]

Tecnico Nessuna
regola

12 Lunghezza [cm] Tecnico Valore
minimo

ammesso

0

13 Profondità [cm] Tecnico Valore
minimo

ammesso

0

14 Altezza [cm] Tecnico Valore
minimo

ammesso

0

15 Potenza max
assorbita [W]

Tecnico Valore
minimo

ammesso

0

16 Linea Tecnico Nessuna
regola

17 Designer Tecnico Nessuna
regola

18 * Servizio di
progettazione

Tecnico Lista di
scelte

SI
NO

19 * Servizio di
installazione e

montaggio

Tecnico Lista di
scelte

compreso
nella

fornitura
non

compreso
nella

fornitura

20 Certificazioni Tecnico Lista di UNI EN

3/10

Data Creazione Documento: 23/02/2021 12:05 Pagina 3 di 10



fornitore scelte ISO 9001
UNI EN

ISO 14001
OHSAS
18001
EMAS

SA 8000
UNI EN

ISO 9001 -
UNI EN

ISO 14001
UNI EN

ISO 9001 -
OHSAS
18001

UNI EN
ISO 9001 -

EMAS
UNI EN

ISO 9001 -
SA 8000
UNI EN

ISO 14001
- OHSAS

18001
UNI EN

ISO 14001
- EMAS
UNI EN

ISO 14001
- SA 8000
OHSAS
18001 -
EMAS

OHSAS
18001 -SA

8000
EMAS -
SA 8000
UNI EN

ISO 9001 -
UNI EN

ISO 14001
- OHSAS

18001
UNI EN

ISO 9001 -
UNI EN

ISO 14001
- EMAS
UNI EN

ISO 9001 -
UNI EN

4/10

Data Creazione Documento: 23/02/2021 12:05 Pagina 4 di 10



ISO 14001
- SA 8000
UNI EN

ISO 9001 -
OHSAS
18001 -
EMAS
UNI EN

ISO 9001 -
OHSAS

18001 - SA
8000

UNI EN
ISO 9001 -

EMAS -
SA 8000
UNI EN

ISO 14001
- OHSAS
18001 -
EMAS
UNI EN

ISO 14001
- OHSAS

18001 - SA
8000

UNI EN
ISO 14001
- EMAS -
SA 8000
OHSAS
18001 -
EMAS -
SA 8000

21 Premi Design Tecnico Nessuna
regola

22 * [GPP] ReMade
in Italy

Tecnico Lista di
scelte

SI
NO

23 * Mobilità Tecnico Lista di
scelte

fisso
amovibile

non
applicabile

24 Certificazioni
produttore

Tecnico Lista di
scelte

UNI EN
ISO 9001
UNI EN

ISO 14001
OHSAS
18001

5/10

Data Creazione Documento: 23/02/2021 12:05 Pagina 5 di 10



EMAS
SA 8000
UNI EN

ISO 9001 -
OHSAS
18001

UNI EN
ISO 9001 -

EMAS
UNI EN

ISO 9001 -
SA 8000
UNI EN

ISO 14001
- OHSAS

18001
UNI EN

ISO 14001
- EMAS
UNI EN

ISO 14001
- SA 8000
OHSAS
18001 -
EMAS

OHSAS
18001 -SA

8000
EMAS -
SA 8000
UNI EN

ISO 9001 -
UNI EN

ISO 14001
- OHSAS

18001
UNI EN

ISO 9001 -
UNI EN

ISO 14001
- EMAS
UNI EN

ISO 9001 -
UNI EN

ISO 14001
- SA 8000
UNI EN

ISO 9001 -
OHSAS
18001 -
EMAS
UNI EN

ISO 9001 -

6/10

Data Creazione Documento: 23/02/2021 12:05 Pagina 6 di 10



OHSAS
18001 - SA

8000
UNI EN

ISO 9001 -
EMAS -
SA 8000
UNI EN

ISO 14001
- OHSAS
18001 -
EMAS
UNI EN

ISO 14001
- OHSAS

18001 - SA
8000

UNI EN
ISO 14001
- EMAS -
SA 8000
OHSAS
18001 -
EMAS -
SA 8000
UNI EN

ISO 9001 -
UNI EN

ISO 14001

25 * Paese di
produzione

Tecnico Lista di
scelte

Austria
Belgio

Danimarca
Finlandia
Francia

Germania
Gran

Bretagna
Italia

Norvegia
Olanda
Polonia

Portogallo
Rep. Ceca
Rep. Pop.

Cinese
Rep. San

Marino
Spagna

Stati Uniti
Svezia

Svizzera

7/10

Data Creazione Documento: 23/02/2021 12:05 Pagina 7 di 10



Turchia

26 * Prezzo Economico Valore
minimo

ammesso

0

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento Link
Esterno

Capitolato tecnico Gara 03 Magrm005
Capitolato Tecnico

Cicloergometro Def.pdf
(199.36KB)

Dichiarazione
Sostitutiva

Gara 02 Magrm031
Autodichiarazione

Fornitore01.odt
(161.71KB)

Lettera di invito
richiesta di offerta

Gara Magrm003 Lett Invito
Cicloergometro.pdf.p7m

(104.73KB)

Offerta economica
mod. ASST

Valcamonica

Gara 04 Offerta Economica
Cicloergometro.doc

(104KB)

Patto di integrità
Regione Lombardia

Gara 01 Patto Di
Integrit2019.pdf

(119.57KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti

Capitolato
tecnico firmato
digitalmente per

accettazione

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Dichiarazione
Sostitutiva

corredata da un
documento
d'identità e

firmata
digitalmente

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Eventuale
documentazione

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più

Si

8/10

Data Creazione Documento: 23/02/2021 12:05 Pagina 8 di 10



relativa
all'avvalimento

documenti

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Patto di
integrità
Regione

Lombardia
firmato

digitalmente per
accettazione

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Eventuale
dichiarazione di

equivalenza

Fornitura di
n.1

cicloergometro

Tecnica Invio
telematico
con firma
digitale

Facoltativo Si

Scheda tecnica
del prodotto

offerto, in lingua
italiana

Fornitura di
n.1

cicloergometro

Tecnica Invio
telematico

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

Fornitura di
n.1

cicloergometro

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
economica
mod. ASST

Valcamonica

Fornitura di
n.1

cicloergometro

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr.Ragione Sociale Partita iva Codice
fiscale

Comune(PR) Regione Modalità
di

inclusione

1 CHINESPORT 0043508030400435080304 UDINE(UD) FRIULI
VENEZIA
GIULIA

SCELTO

2 FITMAX 0209253035702092530357 REGGIO
NELL'EMILIA(RE)

EMILIA
ROMAGNA

SCELTO

3 SA.NI.MEDICAL
S.R.L.

UNIPERSONALE

0176978067501769780675 ROSETO DEGLI
ABRUZZI(TE)

ABRUZZO SCELTO

9/10

Data Creazione Documento: 23/02/2021 12:05 Pagina 9 di 10



Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri
impostati per l'inclusione sono i seguenti: nessun filtro ulteriore 

In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.
50/2016, l'Amministrazione potrà procedere alla risoluzione del contratto. In tal caso, il
pagamento del corrispettivo pattuito avverrà solo con riferimento alle prestazioni già
eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta. L'amministrazione potrà altresì procedere
all'incameramento della cauzione definitiva ove richiesta o, in alternativa, applicare una
penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.

10/10

Data Creazione Documento: 23/02/2021 12:05 Pagina 10 di 10


		2021-03-25T15:32:53+0000




